UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v không nhận hoa chúc mừng nhân dịp

kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

   Kính gửi:

     - Văn phòng Tỉnh ủy;

     - Văn phòng UBND tỉnh;

     - Các Sở, Ngành, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

     - UBND các xã, phường;

     - Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GDĐT.

 Nhân dịp kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2025), Sở Giáo dục và Đào tạo bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc đối với Đảng,

Nhà nước và trân trọng cảm ơn các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể và nhân dân

trên địa bàn tỉnh đã tạo điều kiện thuận lợi, phối hợp, hỗ trợ để ngành Giáo dục và

Đào tạo thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao.

 Thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TW ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí; Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ về việc

quy định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ,

ngành, địa phương; Đồng thời, do tình hình mưa bão, lũ lụt vừa qua tại tỉnh Đắk

Lắk đã gây thiệt hại đáng kể cho nhân dân, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo:

“Không nhận hoa chúc mừng nhân dịp kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt

Nam tại Sở Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GDĐT.”

Đề nghị các đơn vị quan tâm, động viên các thầy giáo, cô giáo và các cơ sở giáo

dục vùng khó khăn.

  Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo và rất mong tiếp tục nhận

được sự chỉ đạo, phối hợp công tác trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT;

- ĐVTT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-11-12T13:38:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T13:54:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T13:54:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T13:56:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!